PORTARIA Nº 056, DE 18 DE JANEIRO DE 2019.

Nomeia Fiscal de Contrato e dá outras providências.

Gerson Luiz Bicego, Prefeito Municipal em Exercício de Sorriso,

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear o servidor Neemias Alves de Oliveira, matrícula nº 3895, lotado na

Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Defesa Civil, como fiscal do Contrato nº
022/2018, originado do Pregão Adesão nº 036/2018, com finalidade de " contratação de empresa
especializada na implantação de sistema de registro de infrações e apoio ao trânsito (talonário
eletrônico de multas de trânsito), prestação de serviços de locação de sistema e equipamentos, suporte
técnico, manutenção preventiva e corretiva, contemplando equipamentos, sistemas e infraestrutura
necessária para o funcionamento e treinamento continuo da Guarda Civil Municipal de Trânsito, para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Defesa Civil.”;  do
Contrato nº 096/2018, originada do processo Licitatório Pregão Presencial nº 137/2017, cujo objeto é
“Registro de Preços para futura e eventual contratação de prestadora de serviços de vigilância orgânica
desarmada diurna e noturna para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Sorriso, conforme
condições, quantidades necessárias no Termo de Referência e demais anexos.” do Contrato nº
044/2018, originada do processo Licitatório Pregão Presencial nº 073/2017, cujo objeto é
“Contratação de Prestadora de serviços de mão de obra de apoio às atividades operacionais
subsidiárias para atender as demandas da Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito
e Defesa Civil”.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 18 janeiro de 2019.

                                                                                        GERSON LUIZ BICEGO
                                                                                    Prefeito Municipal em Exercício
Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se.Cumpra-se.

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
   Secretário Municipal de Administração